АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017                                                                                                               № 29
д. Рыбная Ватага
О внесении изменений и дополнений в постановление от 26.05.2017 № 12

«Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

   Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки Рыбно-Ватажского сельского поселения, утвержденные  решением Рыбно-Ватажской сельской Думы  от 18.12.2015 г. №  7/5 (с изменениями внесенными Решением Думы № 2/2 от 05.09.2016 г., № 5/4 от 20.12.2016 г.),  на основании Устава Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке Рыбно-Ватажского  сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Рыбно-Ватажского  сельского поселения от 26.05.2017 № 12 " Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района Кировской области" (далее - комиссия) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии:

1) Васильевых Ольгу Викторовну
1.2. Включить в состав комиссии:
1) Кузьминых Александра Федоровича – глава Рыбно-Ватажского сельского поселения
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации  Рыбно-Ватажского сельского поселения и на официальном сайте Рыбно- Ватажского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения:                                                                 А.Ф. Кузьминых